
Čísio smlouvy Objednatele: 2017/02978/OVZI/DSM /1

Číslo smlouvy Zhotovitele:

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
ze dne 28. 8. 2017 na realizaci stavby

„Muzeum Komenského v Přerově - záchrana a zpřístupnění paláce
na hradě Helfštýn“

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.
občanský zákoník

1. Objednatel:

Se sídlem:

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a,Hodolany, 779 11 Olomouc

60609460

CZ60609460

Mgr. Jiřím Zemánkem, 1. náměstkem hejtmana

Olomouckého kraje

na základě pověření hejtmana Olomouckého kraje ze dne
8. 11.2016

IČ:

DIČ:

Zastoupený:

Osoby oprávněné jedn
- technických:

Česká spořitelna, a.s.
č. ú.: 3078612/0800

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel")

a

2. Zhotovitel: Společnost "Sdružení pro zpřístupnění paláce na hradě
Helfštýn HOCHTIEF CZ - ARCHATT PAMÁTKY"

Vedoucí společník HOCHTIEF CZ a. s.

Se sídlem: Praha 5, Plzeňská 16/3217 PSČ 150 00

IČ: 46678468
CZ46678468
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze
oddíl B, vložka 6229
HOCHTIEF CZ a. s.
Divize Pozemní stavby Morava
Sokolská třída 2800/99, 702 00 Ostrava

DIČ:
Zapsaná:

Zastoupená:



Číslo smlouvy Objednatele: 2017/02978/OVZI/DSM n

Číslo smlouvy Zhotovitele:

Davidem Horákem, ředitelem divize a
Ing. Martinem Stančíkem, obchodním ředitelem divize
na základě plné moci ze dne 23. 12. 2016

Osoby oprávněné jednat ve věcech
- technických:

Bankovní spojení:

Druhý společník ARCHATT PAMÁTKY spol.

Se sídlem:
s r.o.,

se sídlem V. Nezvala 56/68, Stařečka, Třebíč, PSČ 674 01

60753013
CZ60753Q13
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně
oddíl C, vložka 1942
Ing. arch. Petrem Řehořkou, jednatelem

IČ:
DIČ:
Zapsaná:

Zastoupená:

Bankovní spojení:

(dále jen ,,Zhotovitel“)

oba společně dále jen jako „smluvní strany"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č 1
ke Smlouvě o dílo č. 2017/02978/OVZI/DSM ze dne 28. 8. 2017.

ČÁST A.

“ioi7U8/ovž®sMaž: z “tr
provést realizaci stavebních prací na hradním paláci hradu Helfštýn, pod názvem
u,f4”^ULeU1m Komenského v Přerově - záchrana a zpřístupnění paláce na hradě
Helfštýn . (dále jen „Smlouva o dílo").

ČÁST B.

Z důvodů změny bankovního spojení u Společnosti "Sdružení pro zpřístupnění
palace na hradě Helfštýn HOCHTIEF CZ - ARCHATT PAMÁTKY" a to u vedoucího
společníka HOCHTIEF CZ a.s. a změny hlavního stavbyvedoucího u vedoucího

H0CHTiEír cz as- a stavbyvedoucího u druhého společníka ARCHATT
PAMATKY spol. s r.o se smluvní strany v souladu se Smlouvou o dílo dohodly
zmene bankovního spojení vedoucího společníka HOCHTIEF CZ a s a na změně
hlavního stavbyvedoucího a stavbyvedoucího

na



/
/ Číslo smlouvy Objednatele: 2017/02978/OI/DSM /1 

Číslo smlouvy Zhotovitele:
i

ČI. /. odst 2 Smlouvy o dílo se mění a nově zní:

Zhotovitel "Sdružení pro zpřístupnění paláce na hradě Helfštýn HOCHTIEF CZ - 
ARCHATT PAMÁTKY", že po dohodě mezi vedoucím společníkem HOCHTIEF CZ 

. a druhým společníkem ARCHATT PAMÁTKY spoi. s r.o. se pro akci Muzeum 
Komenského v Přerově - záchrana 
používat nové bankovní spojení

Bankovní spojení:

a.s

a zpřístupnění paláce na hradě Helfštýn11 bude

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia 
č. ú.: 2114847372/2700

, a.s.

(dále jen „Zhotovitel")

Ostatní ujednání čí. I. Smlouvy o dílo zůstávají nezměněna.

V souladu s čl. IX. odst. 6 Smlouvy o dílo se na základě dohody smluvních stran 

tímto Dodatkem 6. 1 mění příloha 6. 4 Smlouvy o dílo. Nová příloha 6. 4 Smlouvy 
o dílo je nedílnou součástí tohoto dodatku.

ČÁST C.

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo nedotčená tímto Dodatkem č. 1 se nemění 
a zůstávají v platnosti.

Tento dodatek je sepsán ve 4 stejnopisech s platností originálu 

Objednatel obdrží 2 vyhotovení a Zhotovitel 2 vyhotovení.

Tento dodatek je účinný dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv)' 
Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.

Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto Dodatku 

obchodním tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisu a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu 

v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb„ o svobodném přístupu k informacím, 

ve znění pozdějších předpisů.

Bffloha č. 4: Seznam techniků podílejících se na plnění veřejné zakázky.

Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Olomouckého kraie 
č. UR/27/8 /2017 ze dne 13. 11. 2017.

1.

2. z nichž

3.

4. č. 1 není

5.

6.



Číslo smlouvy Objednatele: 2017/02978/OI/DSM i ■

Číslo smlouvy Zhotovitele:

V Olomouci dne: 2 0 -11- 2017

Objednatel:

V Ostravě dne: 28 -11- 2017

Zhotovitel:

Mgr. Jiří Zemánek

1. náměstek hejtmana

Olomouckého kraje

sSavr Horák
Řediíěl divize

....
Ing. Mattin Stančík

Qbchodní ředitel divize



Číslo smlouvy Objednatele: 2017/02978/OI/DSM /1 

Číslo smlouvy Zhotovitele:

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

FORMULÁŘ PRO PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ 

TECHNICKÉ KVALIFIKACE

SEZNAM TECHNIKŮ A OSVĚDČENÍ O VZDĚLÁNÍ A ODBORNÉ KVALIFIKACI

Muzeum Komenského v Přerově - záchrana 

a zpřístupnění paláce na hradě Helfštýn

Tento formulář slouží k prokázání splnění technické kvalifikace podle § 79 odstavec 2 pís
meno c) a d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek pro dodavatele:

Obchodní firmaHOCHTiEFCZ-ARCH^S ^ ^ *

Vedoucí společník: HOCHTIEF CZ a. s., Praha 5, Plzeňská 16/3217 PSČ 150 00

Druhý společník: ARCHATT PAMÁTKY spoí. s ř.o., V. Nezvala 56/68, Stařečka, 674 01 Třebíč

Úroveň pro splnění kvalifikace je stanovena:

Hlavní stavbyvedoucí
- vysokoškolské vzdělání stavebního směru,
' ~.oboru stavt>y ve stupni autorizovaný inženýr podíe zákona č

360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání auto^ 
nzovanych inženýru a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů 
minimálně 10 let praxe pn řízení stavebních prací jako hlavní stavbyvedoucí přičemž 
museí působit alespoň u jedné zakázky, jejímž předmětem byla rekonstrukce' nemovi- 
té kulturní pamatky, v rozsahu minimálně 20 milionů Kč bez DPH za tuto zakázku

Stavbyvedoucí
- minimálně středoškolské vzdělání stavebního směru,

autorizad v oboru pozemní stavby alespoň ve stupni autorizovaný technik podle zá
kona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu dovo- 
předpisůínZ0Van^Ch ínŽen^ríl a technííců činných ve výstavbě, ve znění pozdějších

- min 10 let praxe pň realizaci stavebních prací jako stavbyvedoucí, přičemž musel pů
sobit alespoň u dvou zakázek, jejichž předmětem byla rekonstrukce nemovité kulturní 
památky, v rozsahu minimálně 20 milionů Kč bez DPH u každé z těchto zakázek

Údaje o vzdělání a odborné kvalifikaci pro osoby:

liiftaMB
Požadovaný údaj Naplněni požadovaného údaje
Jméno a příjmení Ing. Tomáš Kiímek
Dosažené vzdělání (včetně
uvedení školy a oboru)

Vysokoškolské, Vysoká škola Báňská - technická univerzita v 
Ostravě, obor Průmyslové a Pozemní stavitelství

Obor autorizace, včetně
uvedení, zda se jedná o AI Pozemní stavby, AI

j
1/3



Číslo smlouvy Objednatele: 2017/02978/OI/DSM /1 

Číslo smlouvy Zhotovitele:

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program :

Délka praxe jako hlavní 
stavbyvedoucí (rokv)
Současný zaměstnavatel
(název, adresa)

14

HOCHTIEF CZ a. s., 150 00 Praha 5, Plzeňská 16/3217
název stavby

OU - Stavební úpravy objek
tu B, ul. Českobratrská 16, 
Ostrava_________

Ostravská univerzita v Ostravě
zadavatel (objednatel)

Jednalo se o rekonstrukci
nemovité kuitumí památkv 
(ANO/NE)

ANO
Č. ÚSKP: 12134/8-3294Referenční zakázka

rinanční objem stavby
(v mií, Kč bez DPH) 
pozice na zakázce

86 mií. Kč

Hlavní stavDyvedoucí/vedouci
projektu

(ontakt na investora
včetně jména a telefonu od

povědné osoby, u které se 
mohou informace ověřit)

Ing. Lenka Čenčikova 
Tel. 602 587 040

Požadovaný údaj Naplnění požadovaného údaje
Jméno a příjmení

Ing. Stanislav Štork
Dosažené vzdělání (včetně 
uvedení školy a oboru)

Obor autorizace, včetně
uvedení, zda se jedná o AT, 
popř. AI
Délka praxe jako stavbyve
doucí (rokv)____________
Současný zaměstnavatel 
(název, adresa)

VUT Brno, pozemní stavby

Autorizovaný inženýr v oboru pozemní stavby, ČKAIT 1400350

14

ARCHATT PAMÁTKY, spol. s r.o., V. Nezvala 56/68. Tfebíč

název stavby
Zámecký areál Okříšky

zadavatel (objednatel)
Obec Okříšky

Jednalo se o rekonstrukci 
nemovité kulturní památkv 
(ANO/NE)

ANO

•inančnf objem stavby
v mil. Kč bez DPHi

pozice na zakázce

Referenční zakázka 1
80,250 mil.

Hlavní stavbyvedoucí, 
připravář

kontakt na investora 
(včetně jména a telefonu od
povědné osoby, u které se 
mohou informace ověfifí

Zdeněk Ryšavý, starosta 
568 839 250

2/3



WSffifiggB

Číslo smlouvy Objednatele: 2017/02978/OI/DSM /1

Číslo smlouvy Zhotovitele:

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program ;

název stavby
Zámek Buštěhrad

zadavatel (objednatel) Město Buštěhrad

Jednalo se o rekonstrukci
nemovité kulturní památkv
(ANO/NE) _______
Finanční objem stavby
v mil. Kč bez DPH)

ANO
Referenční zakázka 2

32,812 mil
pozice na zakázce

Hlavní stavbyvedoucí,
přfpravář

kontakt na investora
včetně jména a telefonu od-

povědné osoby, u které se
mohou informace ověřit)

Ing. Arch. Daniela Javorčeko-
vá, starostka
602 347 411

I »avid Horák
i íditel divize ^Ifg: Martin Stančík

obchodní ředitel divize

3/3


